Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť Poskytovateľovi cenu špecifikovanú v Prílohe č. 2  tejto Zmluvy 

ktorá obsahuje jednotlivé položky vrátane ich jednotkových cien. 

2. Celková maximálna cena, ktorú Objednávateľ na základe tejto Zmluvy Poskytovateľovi počas jej 

trvania zaplatí predstavuje sumu 69 794,00 € bez DPH (slovom 

šesťdesiatdeväťtisícsedemstodeväťdesiatštyri EUR bez DPH), čo predstavuje sumu 83 752,80 € s DPH 

(slovom osemdesiattritisícsedemstopäťdesiatdva EUR a osemdesiat centov s DPH). Aby nedošlo k 

pochybnostiam, celková maximálna cena predstavuje maximálny rámec ceny za poskytovanie plnení 

objednaných Objednávateľom podľa tejto Zmluvy. 

3. Zmluvná cena je dohodnutá v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.

[...]

poistnú zmluvu alebo poistný certifikát v origináli alebo v úradne overenej fotokópii, ktorých 

predmetom je zodpovednosť za škodu spôsobenú pri výkone povolania alebo poistenie zodpovednosti 

za škodu spôsobenú pri výkone podnikateľskej činnosti tretej osobe s limitom poistného plnenia vo 

výške minimálne 150 000,00 EUR (slovom jednostopäťdesiattisíc eur), ktorá je uvedená v Prílohe č. 3. 

Článok VIII. 

Ochrana dôverných informácií 

1. Poskytovateľ (vrátane jeho zamestnancov, subdodávateľov alebo akýchkoľvek tretích osôb, ktoré na 

plnenie tejto zmluvy použil) sa zaväzuje zachovať mlčanlivosť o všetkých dôverných informáciách